
令和 3 年１２月吉日 

 

組合員・ご利用者 各位 

 

大船渡市農業協同組合 

 

 

通帳カナコメント入力サービスの取扱終了について 

 

 日ごろよりＪＡおおふなとをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当ＪＡでは、これまで入出金取引の際、お客様のご依頼にもとづき、伝票

に記入いただいたカナコメントを通帳へ表示してまいりましたが、入力処理

に相応の時間を要していることから、お客様の待ち時間短縮のため、   

令和４年３月末をもちまして、当サービスを終了させていただくことと  

いたしました。 

 なお、給与振込、自動入出金による公共料金引落等のカナコメントは、  

引き続き表示されます。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、待ち時間の短縮に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 
以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大船渡支店 26-4121  猪 川 支 店 26-2138  三 陸 支 店 44-2131 

高 田 支 店 54-3290  世田米支店 46-2155  信用部貯金課 26-5215 


